
UCHWAŁA NR LIII/343/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/83/2015 z dnia 20 listopada 2015 r. Rady Miejskiej w Ćmielowie           
w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 15 ust. 1 art. 19 pkt 1 lit. „a”) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 ze zm.) Rada Miejska w Ćmielowie zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/83/2015 z dnia 20 listopada 2015r. Rady Miejskiej w Ćmielowie w sprawie opłaty 
targowej §5.3. przyjmuje brzmienie: 

„3. Pobór opłaty targowej powierza się Ewie Rejzowicz, Dorocie Sadowskiej i Piotrowi Bobkowi”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22FB49B-21DD-46C0-9299-0F44B0E9F170. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr XIV/83/2015 z dnia 20 listopada 2015 r. Rady Miejskiej w Ćmielowie w sprawie opłaty 
targowej, wskazane były osoby, którym powierzono pobór opłaty. Zmiana osób spowodowana jest ruchami 
kadrowymi – zmianami w zatrudnieniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22FB49B-21DD-46C0-9299-0F44B0E9F170. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



